水电消防合同
甲方：(以下简称甲方)乙方：(以下简称乙方)
甲、乙双方就乙方向甲方承包工程水电、消防单项工程一事，双方本着友好、合作、诚信的原则协商，达成如下合同条款：
一、合同范围：
该工程的水电、消防、防雷。
二、工程质量：
验收合格。
三、合同单价：
按建筑面积计算：24元/平方。
四、承包方式：
包工包料。
五、付款方式：
材料进场付工程总造价的20%，安装完毕付总造价的50%，验收合格付清工程所有款项。
六、安全责任：
水电、消防、防雷所施工安全责任由乙方负责。
七、水电、消防、防雷工作施工洞的预留由甲方负责安排工人配合乙方施工，乙方施工过程中的工序交叉作业甲方必须协调好。
八、乙方应在甲方工程的总进度工期完工并保证所承包工种验收合格。
九、如有未尽事宜，双方协商解决。本合同一式二份，双方各执一份，双方具有同等约束力，双方签字生效。工程完工款清自动失效。
甲方：乙方：
代表：
年月日